PAGE

СЕВЕРОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08 февраля 2024 г.
	№
	106/07

Город Северодвинск
Об изменении в составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 830
Руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 1 постановляет:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 830 с правом решающего голоса Цуцкова Никиту Радиевича, 1988 года рождения, предложенного Северодвинским городским отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области и разместить на сайте в сети интернет.
Председатель комиссии

     О.Н. Зародова
Секретарь комиссии

     А.А. Бабкин